
J I H O Č E S K Ý  K R A J

datum: vyřizuje: Ing. Jiří Holub telefon: 386 720 279

2 6  - 09-  2012
Vážený pan
Václav Lískovec, starosta 
Obec Pívkovlce

oznai 
201
červen až srpen 2012

^Jihočeského Kraje rozhodlo svým uj 
fotace na řešení bezprostředr

sením č. 265/2012/ZK - 33 ze dne 25. 09. 
ků živelních pohrom v průběhu měsíců

uvedeným usnesením" 
bude odeslána z  účtu posil 
952/2, 370 7^Českó Budějovic?

27. 09. 2012.jBhH||dky jsou posk> 
odkladné likvid a B H 8 « B fa .o pravy majetku

pověřené Jihočeským kraj 
ú a výsledků realizace opati 

zpřístupnit na požádání veškeré doklady"!!

ije schválena dotace ve výši 
0320242/0300 (Jihočeský kraj -  
pstním převodem na účet číslo 

užití ve stanoveném termínu 
k zajištění základních funkcí

). Z  poskytnut 
uvedeny v žádi 

, je příjem 
vyúčtování po:

Ldit investiční v JB je , včetně pohoštění, mezd 
ě příjemce kplcékoli změně podmínek, za 

mně Jihočeskému kraji neprodleně po 
řílohy tohoto dotačního dopisu, která

u realizace, komplexní kontrolu 
děné akce. Příjemce je povinen 
a s plněním tohoto dotačního 

dopisu. V  případě jzjištění závažných nedostatků při realizaci áKce včetně nedodržení termínu odevzdání 
vyúčtování postaÉHM biflnančních prostředků, je Jihočeský kraj oprávněn vyloučit v následujících 5. letech Vaši

dků Jihočeského kraje. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva 
iské republiky.

ových stránkách Jihočeského kraje.

Přílohy:
1. Účel užftfxúčtování
2. Tabulka vyúi

1


